
Městská část Praha — Šeberov

Evidenční číslo Kupujícího Evidenční číslo Prodávajícího

21/2024. MSZ428

KUPNÍ SMLOUVA
NA DODÁVKU A MONTÁŽ ITA AV VYBAVENÍ PRO ZŠ ŠEBEROV

uzavřená podle právního řádu České republiky v souladu s ustanovením § 2079 a nás/. ve spojen/'s ustanovení § 2085

zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění (dále též jako „Občanský zákoník"), mezi těmito

smluvními stranami:

 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA-ŠEBEROV

Sídlem: K Hrnčířům 160, 149 00 Praha 4 - Šeberov

Zastoupený: Ing. Petrou Venturovou, starostkou

IČO: 00241717

DIČ: c2400241717

Bankovní spojení:—

na straně jedné jako „Kupující“

a

Microshop, s.r.o.

Sídlem: Pod Marjánkou 1448/4, 169 00 Praha 6 - Břevnov

Zastoupený: Ing. Jánem Liptákem, jednatelem

IČO: 26165031

DIČ: C226165031

Bankovní spojení-_
Zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném u MS v Praze, Oddíl C, vložka 76081

na straně jedné jako „Prodávající“

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku dle zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník (OZ), v platném

znění, kupní smlouvu tohoto znění:

PREAMBULE

Tato smlouva byla uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., O zadávání veřejných

zakázek, ve zněnípozdějších předpisů (dále jen „zadávací řízení“) na veřejnou zakázku (dáljen „VZ") S názvem „Dodávka

a montáž IT vybavení“, v němž Prodávající před/ožil nejvýhodnější nabídku (dále jen ,,NABIDKA“) zpracovanou pod/e

zadávací dokumentace Kupujícího (dále jen „ZADAVACI DOKUMENTACE"). Obě smluvní strany se zavazují plnit podmínky

obsažené v následujících ustanoveních této smlouvy, přičemž za závazné se pro Obě smluvní strany považuje rovněž

NABIDKA a ZADAVACI DOKUMENTACE.

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Předmětem této Smlouvy je dodávka a montáž a kompletní zprovoznění IT a AV techniky pro nově realizovanou ZŠ

Seberov (dále jen „zařízen/“' případně „zbožf'). Podrobný rozsah dodávek a souvisejících činností a služeb, které

požaduje Kupující dodat, je blíže specifikován v: „ „

. Projektová dokumentace interiéru snázvem: „ZS Seberov, návrh interiéru", zpracovaná spol. ADR, s.r.o.,

Líbínská 3127/1, 150 00 Praha 5 — Smíchova a spol. BOMART Spo/. s.r.o., Ohradní 65, Praha 4, v únoru 2024

(dále v textu jen „PROJEKT“) PROJEKTU, který tvoří Přílohu č. 1 této SMLOUVY

. tabulce „Technická specifikace IT a AV vybavení a stanovení nabídkové ceny“ která tvoří Přílohu č. 2 této

SMLOUVY

Součástí předmětu plněníje provedení následujících souvisejících prací dodávek a činností:

. Dodávka IT a AV vybavenípodle stanovené specifikace uvedené v tabulce „Technická specifikace ITa AV vybavení

a stanovení nabídkové ceny",

. doprava do místa plnění, i doprava uvnitř budovy na místo instalace,

 

Kupní smlouva — Dodávka a montáž IT vybavení Strana 1



*?
Městská Část Praha — Šeberov

 

10.

11.

- montáž, instalace, uvedení do provozu, prověření bezchybné funkčnosti,

. poskytnutí požadovaných licencí,

. předkládání vzorků materiálů a výrobků Kupujícímu a zpracovateli projektové dokumentace k odsouhlasení,

- provedení veškerých předepsaných zkoušek včetně vystavení dokladů o jejich provedení, doložení atestů,

certifikátů, prohlášení o shodě apod. a jejich předání Kupujícímu ve 3 vyhotoveních,

. provedení individuálního vyzkoušení všech prvků a zařízení tvořících předmět plnění včetně vyhotovení protokolu

v českém jazyce ve 3 vyhotoveních,

. zpracování kusovníků jednotlivých prvků a zařízení po jednotlivých místnostech pro operativní evidenci

zadavatele, vše v českém jazyce ve 3 vyhotoveních, z toho 1 v datové formě (na CD ve formátu Word, Excel),

- označení IT a AV techniky podle pokynů Zadavatele,

. likvidace obalů a odpadů v souladu s příslušnými právními předpisy vč. zajištění třídění odpadu a celkový úklid

místa dodávky a montáže díla před předáním a převzetím díla.

. předvedení funkčnosti a zaškolení obsluhy,

. Provedení celkového úklidu před předáním díla, a to v takovém rozsahu, který umožní okamžité užívání bez

prováděníjakéhokoliv dalšího úklidu ze strany Kupujícího

Dodané zařízení musí být nové, nepoužité a musí přesně odpovídat sjednané kvalitě a technickým požadavkům

uvedeným v zadávacích podmínkách a v nabídce dodavatele, a příp. příslušným technickým normám.

Prodávající touto smlouvou poskytuje Kupujícímu právo užití software pro potřebu Kupujícího. U software nepřechází

na Kupujícího vlastnické práva, ale pouze oprávnění k časově neomezenému užití podle přiložených licenčních

podmínek.

Kupující je oprávněn před podpisem této Smlouvy požadovat po Prodávajícím předložení dokladů prokazujících

technické vlastnosti a parametry dodávaného Zboží, např. technické/produktové listy výrobců, katalogy, certifikáty a

příslušná prohlášení o shodě atd.

Prodávajícípotvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou dodávaného Zboží, a že mu jsou známy

veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky, a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které

jsou kplnění předmětné veřejné zakázky nezbytné. Prodávající prohlašuje, že je odborně způsobilý kzajištění

předmětu Smlouvy.

Prodávající se zavazuje odevzdat Kupujícímu kompletní Zboží, a to včetně příslušenství a umožnit Kupujícímu nabýt

vlastnické právo k tomuto Zboží a Kupující se zavazuje, že Zboží převezme a zaplatí Prodávajícímu kupní cenu ve

výši a se splatností podle čl. IV. této Smlouvy.

Předání plnění, nebo jeho dílčí části bude protokolárně potvrzeno. Předávací protokol bude sepsán poté, co bude

Zboží řádně předáno a budou řádně splněny závazky uvedené v tomto článku. Předávací protokol bude podepsán

oběma Smluvními stranami.

Vrámci odpovědného zadávání (dále jen „OZ“) je Prodávající povinen dodržovat důstojně pracovní podmínky,

zejména s ohledem na bezpečnost při provádění plnění této smlouvy. Prodávající se podpisem této smlouvy zavazuje

dodržovat veškerá nařízení či právní předpisy ohledně bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a současně se Prodávající

zavazuje, že své pracovníky vybaví odpovídajícími ochrannými pracovními pomůckami. Stejné zajistí i u svých

poddodavatelů.

V rámci 02 se Prodávající podpisem této smlouvy zavazuje dodržovat férové vztahy ve svém dodavatelském řetězci.

Tzn., že nebude v prodlení s platbou faktur svým poddodavatelům, bude řádně dodržovat BOZP a pokyny

koordinátora BOZP a bude dbát na dodržování právních předpisů o ochraně životního prostředí.

Vrámci OZ se Prodávající podpisem této smlouvy zavazuje dodat takové zboží, které bude ekologicky šetrné

z pohledu enviromentálních aspektů a zajistit dodržování právních předpisů z oblasti práva životního prostředí, jež

naplňuje cíle environmentální politiky související se změnou klimatu, využíváním zdrojů a udržitelnou spotřebou a

výrobou, především zákon č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů a zákon č.

17/1992 Sb., o životním prostředí, ve znění pozdějších předpisů.

Vyhrazené změna smlouvy - omezení předmětu veřejné zakázky

Kupující žádá na realizaci zakázky 0 investiční prostředky z rozpočtu zřizovatele MHMP. V případě, že kupujícíneobdrží

investiční prostředky na realizaci předmětu plnění zakázky vplné výší, bude schopen předmět plnění realizovat

vomezeném rozsahu do výše finančních prostředků, které bude mít kdispozici; v takovém případě si Kupující

vyhrazuje právo nerealizovat některé části předmětu plnění a jednostranným příkazem omezit předmět plnění.

Kupující podpisem této smlouvy souhlasí s těmito možnostmi a je si vědom skutečnosti, že pokud nastane takový

případ, nemá právo vymáhat realizaci celého předmětu plnění a nemůže zadavateli účtovatjakékoliv sankce, náhrady

škody či ušlý zisk z toho plynoucí.

III. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

Termín zahájení plnění: následující pracovní den po nabytí účinnosti této smlouvy.

Termín dodání Zboží (nebo jeho posledníčásti).' nejpozději 20.8.2024 včetně

 

Kupní smlouva — Dodávka a montáž IT vybavení strana 2



'?
Městská část Praha — Seberov

 

10.

Kupující stanovuje pevné termíny vlastní dodávky a montáž a montáže IT a AV vybavení následovně:

1. Etapa

dodávky a montáže IT a AV vybavení ve všech třídách a kabinetech: od 29.7.2024 do 18.8.2024

2. Etapa

dodávky a montáže IT a AV vybavení v ostatních prostorách (chodby, šatny, tělocvična):

od 18.8.2024 do 20.8.2024

Místo plněníjsou prostory a plochy stanovené PROJEKTEM, městská část Praha - Šeberov, kód NUTS C201 0.

IV. KUPNÍ CENA, SPLATNOST, PLATEBNÍ PODMÍNKY

Kupní cena Zboží je stanovena dohodou Smluvních stran a vychází z cenové nabídky Prodávajícího, kalkulované

v rámci zadávacího řízení na předmět plnění této Smlouvy, na základě tabulky s názvem: „Technická specifikace

IT a AV vybavení a stanovení nabídkové ceny“, která tvoří Přílohu č. 2 této Smlouvy.

Kupující se zavazuje zaplatit Prodávajícímu za předmětnou dodávku celkovou nejvýše přípustnou kupní cenu za celý

předmět plnění ve výši:

 

Položka Cena v Kč bez DPH DPH samostatně Cena v Kč vč. DPH

 

Celková kupní cena . 10 225 600,00 2 147 376,00 12 372 976,00

     
 

Platba proběhne výhradně v českých korunách. Rovněž veškeré cenové údaje a platební dok/ad budou uváděny v této

měně.

Kupní cena je úplná, konečná a neměnná a zahrnuje veškeré náklady a poplatky spojené s dodáním Zboží a se

splněním povinností Prodávajícího dle Smlouvy včetně veškerých rizik a vlivů (včetně inflačních a kurzových) během

realizace předmětu plnění, a zahrnuje též veškeré související náklady, jako jsou: náklady na koordinaci, dopravu,

vykládku, montáž, předání, zprovoznění, zaškolení obsluh, a další vedlejší rozpočtové náklady, vyhotovení

požadovaných dokladů, provedení požadovaných zkoušek, náklady na licence provozní náklady účastníka, pojištění,

daně, cla, bankovní záruky, a jakékoliv další výdaje spojené s realizací předmětu plnění.

Vyhrazená změna smlouvy — změna cenv:

Kupní cena je sjednána jako cena nejvýše přípustná, která je překročitelná pouze v případě změny právních předpisů

ovlivňujících výši DPH u ceny sjednané touto Smlouvou. Prodávající odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty

je stanovena v souladu s platnými právními předpisy.

vv!

Kupní cena bude Prodávajícímu uhrazena jednorázově na základe radně vystaveného daňového dokladu doručeného

Kupujícímu.

Faktura (daňový doklad) bude vystavena za plnění dodané a předané Kupujícímu a musi obsahovat všechny

náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve smyslu příslušných zákonných ustanovení, zejména zákona č.

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a současně musí být každá faktura označena

názvem a čís/em projektu, ze kterého je veřejná zakázka financována. V případě, že faktura nebude mít odpovídající

náležitosti, je Kupující oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět Prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane do

prodlení se splatností; lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněného či opraveného

dokladu.

Kupující neposkytne Prodávajícímu žádnou zálohu na plnění předmětu této Smlouvy.

Faktura Prodávajícího musí obsahovat minimálně tyto náležitosti:

- číslo smlouvy

. číslo faktury

. den vystaven/'a den splatnosti faktury, datum uskutečnění zdanitelného plnění

. název, sídlo, IČO, DIČ Kupujícího a Prodávajícího

. označení banky a číslo účtu Prodávajícího

. identifikaci Prodávajícího podle OR

. celkovou fakturovanou částku v Kč bez DPH, vyčíslení sazby a výše DPH a celkovou cenu vč. DPH

. razítko a podpis oprávněné osoby Prodávajícího

. předávací protokol se soupisem dodávek a prací

Nárok na vystavení faktury vznikne až po realizaci předmětu Smlouvy, přičemž podkladem pro fakturaci bude

Předávacíprotokol podepsaný Kupujícím i Prodávajícím (viz čl. II.7 a V.4 této Smlouvy).

Daňový doklad musí být vystaven do 10 dnů ode dne, kdy došlo k protokolárnímu převzetí Zboží a se splatnosti

faktury 30 dní.

 

Kupní smlouva — Dodávka a montáž IT vybavení strana 3



?
Městská část Praha — Seberov

 

v. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ ZBOŽÍ

Prodávající odevzdá Kupujícímu Zboží v dohodnutém množství, jakosti a provedení. Veškeré Zboží dodávané

Prodávajícím Kupujícímu z titulu této Smlouvy musí splňovat kvalitativní požadavky dle této Smlouvy a zadávacích

podmínek předmětné veřejné zakázky.

Prodávající je povinen spolu se Zbožím dodat Kupujícímu komp/etní technickou a další dokumentaci nezbytnou

k užívání Zboží (certifikáty, záruční listy, osvědčení atd.), včetně návodů k obsluze v českém jazyce.

Prodávající odevzdá Kupujícímu Zboží bez jakýchkoli vad a v sou/adu s podmínkami stanovenými touto Smlouvou.

Předávací protokol může být podepsán nejdříve vokamžíku, kdy bude beze zbytku realizována dodávka Zboží

Prodávajícím včetně souvisejících výkonů a služeb sjednaných touto Smlouvou.

O předání a převzetí Zboží Prodávající vyhotoví Předávací protokol (Dodací list), který za Kupujícího podepíše k tomu

pověřený zástupce.

Prodávajícíje povinen na Předávacím protokolu min. specifikovat dodávané Zboží, uvést datum předání a převzetí a

přiložit protokol o individuálním vyzkoušeníjednotlivých předávaných prvků.

Kupující požaduje, aby Dodací list obsahoval seznam výrobních čísel (SN) jednotlivých položek Zboží. Předávací

protokol bude dále obsahovatjméno a podpis předávající osoby za Prodávajícího a jméno a podpis přejímající osoby

za Kupujícího.

Prodávající odpovídá za to, že informace uvedené v Předávacím protokolu odpovídají skutečnosti. Nebude—li Předávací

protokol obsahovat údaje uvedené v tomto odstavci, je Kupující oprávněn převzetíZboží odmítnout, a to až do předání

Předávacího protokolu s výše uvedenými údaji.

Prodávající se zavazuje zajistit vlastním nákladem provedení všech zkoušek potřebných pro užívání Zboží, pokud je

jejich provedení obecně závaznými právními předpisy nebo touto Smlouvou požadováno.

Podpisem předávacího protokolu přechází na Kupujícího vlastnické právo ke Zboží a všem hmotným výstupům, které

jsou součástí plnění Prodávajícího, jakož i nebezpečí škody na Zboží.

Vpřípadě zjištění vad Zboží může Kupující odmítnout převzetí Zboží, což musí Prodávajícímu řádně písemně

odůvodnit.

Prodávající odpovídá Kupujícímu za škodu způsobenou porušením povinností podle této Smlouvy nebo povinnosti

stanovené obecně závazným právním předpisem.

VI. ZÁRUKA, ZÁRUČNÍ PODMÍNKY, SERVISNÍ PODMÍNKY

Prodávající poskytuje Kupujícímu na dodávané Zboží záruku v minimální délce trvání 36 měsíců. V případě, že je

u některých zařízení uvedených v tabulce „Technická specifikace IT a AV vybavení a stanovení nabídkové ceny“,

požadována záruční doba delší, platí pro příslušné části zařízení tato delší záruční doba.

Prodávajícíposkytuje ve smyslu ust. § 2113 občanského zákoníku Kupujícímu na Zařízení záruku za jakost spočívající

v tom, že Zařízení bude po záruční dobu způsobilé pro použití k obvyklému účelu a zachová si sjednané, jinak obvyklé

vlastnosti. Prodávající odpovídá za vady, jež má Zboží v době jeho předání.

Prodávající umožní hlášení závad v pracovní dny 8:00-16:00. Kontaktní spojení pro hlášení reklamovaných vad je:

e—mail: servi524 < -at- >microshog. cz

tel.: 00420-608-1 77-720

Prodávajícíje povinen zahájit odstraňování oznámené vady a oznámenou vadu odstranit takto:

4.1. vada kategorie A - kritická, tj. vada, která zcela nebo podstatným způsobem znemožňuje využívání Zařízení

nebo jeho části či způsobuje vážné provozní problémy Zařízení:

a) Zahájení odstraňování vady:

- nejpozději do 16 pracovních hodin od jejího oznámení prodávajícímu;

b) Odstranění vady:

- nejpozději do 40 pracovních hodin od jejího oznámení prodávajícímu;

4.2 vada kategorie B - závažná, tj. vadu, která znemožňuje užívání některé funkcionality Zařízení či způsobuje

provozní problémy Zařízení, ale nebráníjejich provozu a nemá vliv na kvalitu výstupů:

a) Zahájení odstraňování vady:

- nejpozději do 32 pracovních hodin od jejího oznámen/prodávajícímu;

b) Odstranění vady:

- nejpozději do 80 pracovních hodin od jejího oznámeníprodávajícímu;

4.3 vada kategorie C - nezávažná, tj. vadu, která není vadou kategorie A ani B:

a) Zahájení odstraňování vady:

- nejpozději do 64 pracovních hodin od jejího oznámení prodávajícímu;

b) Odstranění vady:

- nejpozději do 120 pracovních hodin od jejího oznámení prodávajícímu.

 

Kupní smlouva — Dodávka a montáž IT vybaveni strana 4



? Městská část Praha — Šeberov

 

10.

11.

12.

13.

Pracovními hodinami se rozumí hodiny v pracovních dnech v době od 8.00 do 16.00 hodin.

Prodávajícípřejímá závazek (záruku za jakost), že Zboží bude po dobu záruční doby způsobilý pro použití k obvyklému

účelu.

Kupujícíje oprávněn zadržet kupní cenu nebo její část v případě, že Zboží při předání vykazuje vady, popřípadě lze

důvodně předpokládat, že vady bude vykazovat.

Záruční doba začíná běžet ode dne protokolárního předání a převzetí Zboží. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do

posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná vposlední den záruční lhůty se považuje za včas

uplatněnou.

Vprůběhu záruční doby se Prodávající zavazuje zajišťovat odstraňování vad nahlášených Kupujícím. Vsouvislosti

s odstraňováním záručních vad Prodávající nebude oprávněn účtovat žádné náklady (tj. náhradní díly, dopravu ke

Kupujícímu apod.). Rovněž v případě odstraňování záručních vad je Prodávající povinen používat výhradně nové a

originální díly.

Prodávajícíje povinen ve stanovené době odstranit vady i v případě, kdy podle jeho názoru za ně neodpovídá. Náklady

na odstranění v těchto sporných případech nese až do vyjasnění nebo do vyřešení rozporu Prodávající.

Pokud je reklamace oprávněná, má Kupující právo na bezplatné odstranění vytýkaných vad. Pokud vadu není možno

bezplatně odstranit, má Kupujicí právo na výměnu vadného plnění, případně právo od závazků plynoucích ze Smlouvy

odstoupit (a to i od části závazku). Jestliže je reklamace uznána za oprávněnou, přičemž dojde k poskytnutí Zboží (či

dílu) nového, bezvadného, běží nová záruční lhůta ode dne předání bezvadného (náhradního) plnění Kupujícímu.

Prodávající garantuje rychlost servisního zásahu v době záručního servisu v místě plnění v termínech podle odstavce

4. tohoto článku smlouvy, od okamžiku ohlášení závady (e—mailem, písemně), přičemž v této souvislosti bere

Prodávající na vědomí, že kodstranění závad může nastoupit vpracovní den vdobě od 8:00 do 14:00 hodin.

Nástupem na servisní zásah se rozumí dostavení se oprávněného zástupce Prodávajícího do místa plnění za účelem

odstranění oznámené závady Zboží.

Odstranění vady musí být provedeno nejpozději ve stanovených termínech podle odstavce 4. tohoto článku smlouvy.

Pokud by doba řešení závady měla přesáhnout garantovanou lhůtu opravy, Prodávající zdarma zajistí po celou dobu

odstraňování závady dodávku náhradního řešení (se stejnými či lepšími parametry).

Prodávající se zavazuje poskytovat Kupujícímu minimálně 5 let od data předání i mimozáruční servis dodaných

zařízení spočívající v odstraňování těch závad zařízení, za které Prodávající neodpovídá dle předchozích ustanovení

tohoto článku smlouvy a v instalačních a konfiguračních službách. Mimozáruční servis bude poskytován na základě

písemných objednávek Kupujícího doručovaných Prodávajícímu emailem na emailovou adresu Prodávajícího.

VII. Licenční ujednání

Vzhledem k tomu, že v rámci plnění této Smlouvy budou Prodávajícím dodány části zařízení, která mohou být

autorskými dily ve smyslu zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským

a o změně některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „autorský zákon “ , Prodávající

k těmto částem Zařízení Kupujícímu poskytuje, postupuje či zajistí (dále také společně jen „poskytován/"') licence za

podmínek sjednaných dále v tomto článku Smlouvy.

Prodávající touto Smlouvou poskytne Kupujícímu licenci ke všem autorským dílům dodaným Kupujícímu v rámci

plnění této Smlouvy, přičemž účinnost těchto licencí nastává okamžikem převzetí Zařízení Kupujícím. Do té doby je

Kupujícípřislušná autorská díla oprávněn užívat v rozsahu a způsobem nezbytným k provedení kontroly Zařízení před

jeho převzetím a k jeho přejímce.

Licence kautorským dílům je poskytována jako neomezená nevýhradní. Kupující je na základě Prodávajícím

poskytnutých licencí oprávněn příslušná autorská díla užívat k účelům plynoucím z této Smlouvy a k veškeré své

činnosti, a to všemi v úvahu přicházejícími způsoby užití nezbytnými k dosažení účelu užití, v množstevním rozsahu

definovaném Přílohou č. 1 této Smlouvy, a není-li v Příloze č. 1 množstevní rozsah uveden, bez množstevního

omezení, v územním rozsahu pro Ceskou republiku, bez časového omezení (tj. po dobu trvání majetkových práv

autora k autorskému dílu). Kupující není povinen licenci využít, a to ani zčásti.

V případě, že v rámci plnění této Smlouvy dodá Prodávající Kupujícímu autorské dílo třetí osoby, na které se vztahuje

licenční ujednání jeho výrobce, plati toto licenční ujednání výrobce. Toto licenční ujednání však musí zajišťovat

Kupujícímu právo užívat příslušné autorské dílo minimálně v rozsahu stanoveném výše v odst. c) tohoto článku.

Prodávající je povinen zajistit možnost užití těchto autorských děl Kupujícím a vypořádat z toho plynoucí nároky

třetích osob.

Odměna za poskytnutí licence k autorským dílům dodaným v rámci Zařízeníje zahrnuta v cené za předmět Smlouvy

uvedené v čl. IV. odst. 2 této Smlouvy.

VIII. SMLUVNÍ POKUTY

Dostane-li se Prodávající do prodlení se splněním dodací lhůty dle čl. III. odst. 2 této Smlouvy, je povinen zaplatit

Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč bez DPH za každý i započatý den prodlení.

 

Kupní smlouva — Dodávka a montáž IT vybavení strana 5



?

2. Vpřípadě nedodržení smluvní doby k nástupu na servisní zásah v záruční dle čl. VI. odst. 4 této Smlouvy se sjednává

smluvnípokuta ve výši 500,- Kč bez DPH za každý i započatý den prodlení, přičemž celková výše smluvnípokuty

nepřekročí celkovou smluvní cenu Zboží.

Městská část Praha — Šeberov

 

3. V případě nedodržení lhůty pro vyřízení opravy, a zároveň neposkytnutí Kupujícímu za vadné Zboží zdarma náhradní

řešení 0 stejných nebo vyšších technických parametrech dle čl. VI. odst. 4 této Smlouvy, bude Kupující uplatňovat

vůči Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč bez DPH za každý i započatý den prod/ení Prodávajícího s

odstraněním nahlášené závady, maximálně však do výše 100 % pořizovací ceny Zboží.

4. Při prodlení Kupujícího se zaplacením kupní ceny se sjednává úrok z prodlení ve výši 0,05% z fakturované částky

(bez DPH) za každý i započatý den prod/ení.

5. Smluvní strany považují výše ujednaných smluvních pokut za zcela přiměřené. Zaplacením smluvní pokuty není

dotčeno právo na náhradu škody, která vznikla Smluvní straně požadující smluvní pokutu v příčinné souvislosti

s porušením Smlouvy, se kterým je splněna povinnost platit smluvní pokuty.

6. Smluvní pokuta je splatná do 30 dní od data, kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jejímu zaplacení ze

strany oprávněné strany, a to na účet oprávněné strany uvedený v záhlaví této Smlouvy.

1x. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY, ZÁNIK zÁVAZKU

1. Odstoupit od Smlouvy lze pouze z důvodů stanovených ve Smlouvě nebo zákonem.

2. Závazek z této Smlouvy zaniká písemnou dohodou Smluvních stran.

3. Od této Smlouvy může Smluvní strana dotčená porušením povinnostijednostranně odstoupit pro podstatné porušení

této Smlouvy, přičemž za podstatné porušení této Smlouvy se zejména považuje:

a) na straně Kupujícího nezaplacení kupní ceny podle této Smlouvy ve lhůtě delší 60 dnípo dni splatnosti příslušné

faktury,

b) na strané Prodávajícího, jestliže byt' i část Zboží nebude řádně dodána v dohodnutém termínu,

c) na straně Prodávajícího, jestliže Zboží nebude mít vlastnosti deklarované Prodávajícím v této Smlouvě,

d) pokud má Zboží vady, které jej činí neupotřebitelným nebo nemá vlastnosti, které si Kupující vymínil nebo o

kterých ho Prodávající ujistil,

e) nedodržení smluvních ujednání o záruce za jakost a nezajištění nápravy ani po výzvě Kupujícího,

f) na straně Prodávajícího, jestliže Prodávající neodstraní vady ve lhůtě stanovené Smlouvou od písemného

nahlášení vady Kupujícím nebo v případě opakující se závady,

g) na straně Prodávajícího, jestliže ve své nabídce vrámci veřejné zakázky, která předcházela uzavření této

Smlouvy, uvedl informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek

zadávacího řízení.

4. Předčasným ukončením závazku dle této Smlouvy nejsou dotčena ustanovení o odpovědnosti za škodu (škoda může

spočívat i v nákladech vynaložených Kupujícím na realizaci nového výběrového/zadávacího řízení), nároky na

uplatnění smluvních pokut, o mlčenlivosti a ostatních práv a povinností založených touto Smlouvou.

5. Skončením účinnosti Smlouvy zanikají všechny závazky Smluvních stran ze Smlouvy. Skončením účinnosti nebo

jejím zánikem nezanikají nároky na náhradu škody a zaplacení smluvních pokut sjednaných pro případ porušení

smluvních povinností vzniklé před skončením účinnosti Smlouvy, a ty závazky Smluvních stran, které podle Smlouvy

nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i nadále, nebo u kterých tak stanoví zákon.

x. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této Smlouvy, je povinna to ihned bez zbytečného

odkladu oznámit druhé straně a vyvolatjednání zástupců Kupujícího a Prodávajícího.

2. Prodávající prohlašuje, že je schopen doložit legální původ dodaného Zboží. Prodávající dále prohlašuje, že je

oprávněným partnerem výrobce pro prodej a servis Zboží.

3. Prodávající není oprávněn převést bez předchozího písemného souhlasu Kupujícího svá práva a závazky, vyplývající

z této smlouvy na třetí osobu.

4. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, označenými jako dodatek s pořadovým Číslem ke smlouvě o dílo

a potvrzenými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

5. Tato smlouva a její případné dodatky bude v souladu s povinnou elektronickou komunikaci mezi zadavatelem a

dodavatelem podle § 211 ZZVZ uzavřena elektronicky. Rozhodne-li Kupující, že smlouva bude vyhotovena v tištěné

podobě, pak bude tato smlouva vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrží Kupující a 2 Prodávající.

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru

smluv. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv (dle zákona č. 340/2015

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv), zajistí

Kupující.

 

Kupní smlouva — Dodávka a montáž IT vybavení strana 6



Městská část Praha — Šeberov

7. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:

příloha číslo 1 PROJEKT

příloha číslo 2 tabulka „Technická specifikace IT a AV vybavení a stanovení nabídkové ceny“

Tato smlouva byla uzavřena na základě následujících podkladů

. NABÍDKA, jejíž originál je uložen v archivu odběratele jako součást dokumentace o zadání veřejné zakázky,

. ZADÁVACÍ DOKUMENTACE (s výjimkou vlastního textu této smlouvy), jejíž originál je uložen varchivu

odběratele jako součást dokumentace o zadání veřejné zakázky

 

8. Smluvní strany se dohodly, že jejich vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského

zákoníku v platném znění, nevyplývá—li z ujednání v této smlouvě jinak.

9. Případné nevynutitelnost nebo neplatnost kteréhokoli článku, odstavce, nebo ustanovení této smlouvy nemá vliv na

vynutitelnost nebo platnost ostatních ustanovení této smlouvy. V případě, že by jakýkoli takovýto článek, odstavec

nebo ustanovení mělo z jakéhokoli důvodu pozbýt platnosti (zejména z důvodu rozporu s aplikovatelnými zákony a

ostatními právními normami), provedou smluvní strany konzultace a dohodnou se na právně přijatelném způsobu

provedení záměrů obsažených v té části smlouvy, jež pozbyla platnosti.

10. Smluvní strany shodně a výslovně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu smlouvy a že je jim obsah smlouvy

dobře znám v celém jeho rozsahu s tím, že smlouva je projevem jejich vážné, pravé a svobodné vůle a nebyla

uzavřena v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu připojují oprávnění zástupci smluvních

stran své vlastnoruční podpisy.

V Praze dne Áí/G....... 2024

za Kupujícího

Ing. Petra Venturová

starostka

V raze dne 23. 5 2024

       

Schvalovací doložka podle ustanovení § 41 za'kona č. 128/2000 Sb., o obcích

(obecní zřízení), v platném znění

Tato smlouva mezi shora uvedenými smluvními stranami byla schválena na 43. zasedání rady MČ Praha - Šeberov,

konané dne 17. 6. 2024 usnesením č. 6/43/2024/RMC

 

Kupní smlouva — Dodávka a montáž IT vybavení strana 7


